令和 年 月 日

印

住所

住所

住所

住所

住所

（注） １． 漏水を伴う修繕を行った場合、１０日以内に提出のこと。
２． 修繕状況は詳細に記入すること。

　　大 槌 町 長　　殿

※
決
裁
伺

課　　長

工　事　修　繕　報　告　書

2

装置所有者

3

装置所有者

　　下記の通り修繕工事を実施したので報告します。

住 所

工 事 店 名

代 表 者

1

修繕状況

装置所有者 修繕年月日

摘　　　要

修繕年月日

修繕状況 摘　　　要

修繕年月日

修繕状況 摘　　　要

4

装置所有者 修繕年月日

修繕状況 摘　　　要

5

装置所有者 修繕年月日

修繕状況 摘　　　要

課長補佐 係　     　長 係　　　　　　　　　　　　　員 担　当